CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI Nº 167, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso das suas atribuições, com fundamento no artigo 29, XVI, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

Retificar o Anexo II da Portaria PRESI/CNMP n.º 142, de 07/08/2012, publicada no

Diário Oficial da União, do dia 09/08/2012, conforme se segue:

Onde se lê:

CC/FC
CARGOS (Lei nº

11.967/2009)
PROVIMENTOS/2011

(Lei nº 12.412/2011)
PROVIMENTOS/201
2 (Lei nº 12.412/2011)

TOTAL

CC7 1 0 0 1

CC6 1 3 0 4

CC5 0 7 2 9

CC4 13 0 6 19

CC3 1 24 13 38

CC2 0 2 0 2

CC1 0 2 3 5

FC3 14 13 5 32

FC2 2 0 12 14

FC1 0 0 0 0

TOTAL 32 51 41 124

Leia-se:

CC/FC
CARGOS (Lei nº

11.967/2009)
PROVIMENTOS/2011

(Lei nº 12.412/2011)
PROVIMENTOS/201
2 (Lei nº 12.412/2011)

TOTAL

CC7 1 0 0 1

CC6 1 3 0 4

CC5 0 7 2 9

CC4 13 0 6 19

CC3 0 24 13 37

CC2 0 2 0 2

CC1 0 2 3 5

FC3 15 13 5 33

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=24/09/2012&jornal=1&pagina=95&totalArquivos=128
http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas/norma/2124/&highlight=WzE0MiwyMDEyLCIyMDEyJy4iLCIxNDIgMjAxMiJd

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

FC2 2 0 12 14

FC1 0 0 0 0

TOTAL 32 51 41 124

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

PORTARIA CNMP-PRESI Nº167, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012. 2/2